Директору МБОУ СШ №8

Гашковой Светлане Николаевне

_______________________________
                      (Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

несовершеннолетнего учащегося

_____________________________
                 Место регистрации

                      несовершеннолетнего учащегося

________________________________
Телефон:

заявление

Прошу Вас разрешить участвовать  моему(й)  (сыну, дочери)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество учащегося)

___________________________________________________________________________
(дата и место рождения учащегося)

_____________________________________________________________________________
(место проживания)

в индивидуальном отборе для формирования  8  математического класса

_____________________________________________________________________________
обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема учащегося в класс с

углубленным изучением отдельных учебных предметов (с представлением копий подтверждающих

документов).

Число, месяц, год

__________________________________

        (подпись)